



RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 34/2022

Licitação: 34/2022

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE LANCHES PRONTOS E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS.

Item	Produto
1	BANANA BRANCA, MÉDIO AMADURECIMENTO, DE 1ª QUALIDADE
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
KG	R\$5,11 R\$1.533,00 300,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
CLEDSON VALDIR PEDRON ME	10.956.695/0001-1 R\$5,10 R\$1.530,00 0,00 Sim Sim
2	BANANA COMUM, MÉDIO AMADURECIMENTO DE 1ª QUALIDADE
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
KG	R\$3,55 R\$1.065,00 300,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
CLEDSON VALDIR PEDRON ME	10.956.695/0001-1 R\$3,50 R\$1.050,00 0,00 Sim Sim
3	BISCOITO DOCE, TIPO CASEIRO, SABOR "NATURAL" SEM GLACÊ, DEVE APRESENTAR SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO CONFORME DETERMINAÇÃO A LEGISLAÇÃO VIGENTE EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE(ESPESSURA MÍNIMA DE 10 MM) (KG)
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
KG	R\$31,36 R\$1.568,00 50,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1 R\$29,00 R\$1.450,00 0,00 Sim Sim
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1 R\$31,32 R\$1.566,00 0,00 Sim Sim
4	BISCOITO DOCE, TIPO CASEIRO, SABORES "ARARUTA" OU "AMANTEIGADO" OU "NATAL" COM GLACÊ, DEVE APRESENTAR SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO CONFORME DETERMINA A LEGISLAÇÃO VIGENTE EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE (ESPESSURA 10 MM) (KG)
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
KG	R\$30,40 R\$1.520,00 50,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1 R\$30,00 R\$1.500,00 0,00 Sim Sim
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1 R\$30,25 R\$1.512,50 0,00 Sim Sim

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 2 / 14

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2022 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
5	BISCOITO , TIPO COOKIE, ZERO ADIÇÃO DE AÇÚCAR, FONTE DE FIBRAS, PARA DIETAS DE INGESTÃO CONTROLADA DE AÇÚCARES, SABORES AMÊNDOAS COM CASTANHAS DE CAJU E PARA OU AMEIXA COM COCO (SABOR A DEFINIR NO ATO DO PEDIDO) DEVE APRESENTAR SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO CONFORME DETERMINA A LEGISLAÇÃO VIGENTE EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE (ESPESSURA 10 MM) (KG)						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
KG	R\$68,95	R\$2.068,50	30,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
CLEDSON VALDIR PEDRON ME	10.956.695/0001-1	R\$68,00	R\$2.040,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
6	BISCOITO, TIPO COOKIE, ZERO ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SEM GLÚTEN, SEM OVOS, SEM LACTOSE, SEM CONSERVANTES, SABOR CACAU COM QUINOA, BANANA COM AMARANTO (SABOR A DEFINIR NO ATO DO PEDIDO) (KG)						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
KG	R\$66,24	R\$1.987,20	30,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
CLEDSON VALDIR PEDRON ME	10.956.695/0001-1	R\$65,50	R\$1.965,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
7	BOLO SIMPLES, PRONTA PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA, DE MASSA MACIA E AERADA), NOS SABORES: SABOR FORMIGUEIRO, LARANJA, MILHO, COCO, CHOCOLATE OU MESCLADO (À ESCOLHER NO ATO DO PEDIDO), PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS OS BOLOS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, FORMATO REDONDO COM FURO NO MEIO (COM NO MÍNIMO 600G POR UNIDADE)						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$17,93	R\$3.586,00	200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$16,00	R\$3.200,00	0,00	Sim	Sim	
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$17,91	R\$3.582,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
8	BOLO TIPO "DE CENOURA", COM COBERTURA DE "BRIGADEIRO", PRONTA PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA, DE MASSA MACIA E AERADA) SABOR TRADICIONAL, PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS OS BOLOS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, FORMATO REDONDO COM FURO NO MEIO (COM NO MÍNIMO 600G POR UNIDADE)						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$18,26	R\$913,00	50,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$17,50	R\$875,00	0,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 3 / 14

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2022 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
8	BOLO TIPO "DE CENOURA", COM COBERTURA DE "BRIGADEIRO", PRONTA PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA, DE MASSA MACIA E AERADA) SABOR TRADICIONAL, PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS OS BOLOS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, FORMATO REDONDO COM FURO NO MEIO (COM NO MÍNIMO 600G POR UNIDADE)					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$18,26	R\$913,00	50,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$18,24	R\$912,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
9	BOLO TIPO AIPIM COM COCO, PRONTA PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA, DE MASSA MACIA E AERADA), SABOR TRADICIONAL, PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS OS BOLOS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, FORMATO REDONDO COM FURO NO MEIO (COM APROXIMADAMENTE 600G POR UNIDADE)					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$19,14	R\$957,00	50,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$18,00	R\$900,00	0,00	Sim	Sim
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$19,12	R\$956,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
10	BOLO TIPO NEGA MALUCA RECHEADA, COM BRIGADEIRO, COM COBERTURA DE BRIGADEIRO, PRONTA PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA, DE MASSA MACIA E AERADA), SABOR TRADICIONAL, PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS OS BOLOS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, FORMATO REDONDO COM FURO NO MEIO (COM NO MÍNIMO 800G POR UNIDADE)					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$25,00	R\$1.250,00	50,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$24,00	R\$1.200,00	0,00	Sim	Sim
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$24,95	R\$1.247,50	0,00	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 4 / 14

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2022 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
11	BOLO TIPO NEGA MALUCA, COM COBERTURA BRIGADEIRO, PRONTA PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA, DE MASSA MACIA E AERADA), SABOR TRADICIONAL, PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS OS BOLOS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, FORMATO REDONDO COM FURO NO MEIO (COM NO MÍNIMO 600G POR UNIDADE)						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$22,03	R\$1.101,50	50,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$21,00	R\$1.050,00	0,00	Sim	Sim	
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$22,01	R\$1.100,50	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
12	BOLO TIPO TOALHA FELPUDA, PRONTO PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA, DE MASSA MACIA E AERADA), SABOR TRADICIONAL, PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS OS BOLOS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, FORMATO REDONDO COM FURO NO MEIO (COM NO MÍNIMO 500G POR UNIDADE)						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$20,15	R\$1.007,50	50,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$19,00	R\$950,00	0,00	Sim	Sim	
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$20,11	R\$1.005,50	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
13	CAQUI, TIPO CHOCOLATE OU FUYU, DE 1ª QUALIDADE, MÉDIO AMADURECIMENTO, INTEIRAS E SÃS, LIVRE DE BATIDAS E AMASSADOS, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, COR UNIFORME						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
KG	R\$8,87	R\$887,00	100,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
CLEDSON VALDIR PEDRON ME	10.956.695/0001-1	R\$8,85	R\$885,00	0,00	Sim	Sim	



Item	Produto						
14	CUCA, PRONTA PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA, DE MASSA MACIA E AERADA), NOS SABORES: AMENDOIM, FAROFA, FAROFA COM NATA, COCO, BANANA, ABACAXI, PESSEGO, NATA, SONHO DE VALSA, CHOCOLATE, QUEIJINHO (À ESCOLHER NO ATO DO PEDIDO), PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS AS CUCAS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, FORMATO RETANGULAR COM APROX. 20 X 27CM (COM NO MÍNIMO 850G POR UNIDADE)						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$24,26	R\$7.278,00	300,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$23,00	R\$6.900,00	0,00	Sim	Sim	
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$24,23	R\$7.269,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
15	DOCE TIPO SONHO MINI, PRONTO PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA E DE MASSA CROCANTE), PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS OS SONHOS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL FRITOS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS OU "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM RECHEIO DE: CREME DE CONFEITEIRO, DOCE DE LEITE OU GOIABADA (À ESCOLHER NO MOMENTO DO PEDIDO), TAMANHO MÍNIMO 55 GRAMAS.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$4,24	R\$4.240,00	1.000,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$4,00	R\$4.000,00	0,00	Sim	Sim	
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$4,22	R\$4.220,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
16	DOCE TIPO SONHO, PRONTO PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA E DE MASSA CROCANTE), PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS OS SONHOS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL FRITOS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS OU "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM RECHEIO DE: CREME DE CONFEITEIRO, DOCE DE LEITE OU GOIABADA (À ESCOLHER NO MOMENTO DO PEDIDO), TAMANHO MÍNIMO 110 GRAMAS						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$4,53	R\$2.265,00	500,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$4,50	R\$2.250,00	0,00	Sim	Sim	
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$4,51	R\$2.255,00	0,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 6 / 14

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2022 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
17	ENROLADINHO DE SALSICHA ASSADO MINI, PRONTO PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA E DE MASSA CROCANTE), PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS OS SALGADOS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM NO MÍNIMO 40G						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$4,67	R\$5.604,00	1.200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$4,00	R\$4.800,00	0,00	Sim	Sim	
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$4,65	R\$5.580,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
18	FOLHADO DOCE MINI, TIPO CROISSANT DOCE, PRONTO PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA E DE MASSA CROCANTE), PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS OS FOLHADOS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, FEITO COM MASSA FOLHADA, TIPO CROISSANTS, COM RECHEIO DE: CREME DE CONFEITEIRO, CHOCOLATE, BRIGADEIRO OU COCO (À ESCOLHER NO MOMENTO DO PEDIDO), TAMANHO MÍNIMO 50 GRAMAS						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$4,85	R\$5.820,00	1.200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$4,82	R\$5.784,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
19	GRANOLA TRADICIONAL COMPOSTO DE CEREAIS TORRADOS (AVEIA, ARROZ, TRIGO, MILHO E CENTEIO), MISTURADOS COM MEL OU AÇÚCAR MASCADO, E FRUTAS COMO UVAS PASSAS, COCO, FLOCOS DE MAÇÃ E CASTANHAS; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DE FÁBRICA COM VOLUME MÍNIMO DE 1KG, CONTENDO NO EXTERIOR AS INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO; PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, CONFORME A LEGISLAÇÃO CABÍVEL (EMBALAGEM DE 500G OU 1KG).						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
KG	R\$25,94	R\$1.297,00	50,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
CLEDSON VALDIR PEDRON ME	10.956.695/0001-1	R\$25,90	R\$1.295,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
20	IOGURTE NATURAL INTEGRAL SEM SABOR, SEM CORANTES, CONTENDO APENAS LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL E OU LEITE RECONSTITUÍDO INTEGRAL E FERMENTO LACTEO, EMBALAGEM DE 170G						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$2,67	R\$267,00	100,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
CLEDSON VALDIR PEDRON ME	10.956.695/0001-1	R\$2,65	R\$265,00	0,00	Sim	Sim	

**MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 7 / 14

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2022 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
21	LARANJA COMUM, DE 1ª QUALIDADE, LIVRE DE DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE, IN NATURA					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
KG	R\$3,43	R\$686,00	200,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CLEDSON VALDIR PEDRON ME	10.956.695/0001-1	R\$3,40	R\$680,00	0,00	Sim	Sim
22	MAÇÃ GALA OU FUJI, DE 1ª QUALIDADE, MÉDIO AMADURECIMENTO, INTEIRAS E SÃS, LIVRE DE BATIDAS E AMASSADOS, IN NATURA.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
KG	R\$7,35	R\$2.205,00	300,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CLEDSON VALDIR PEDRON ME	10.956.695/0001-1	R\$7,30	R\$2.190,00	0,00	Sim	Sim
23	MASSINHA DOCE, COBERTA COM FAROFA E CREME DE CONFEITEIRO, PRONTA PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA, DE MACIA E AERADA), PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODAS AS MASSINHAS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, TAMANHO APROXIMADO 80 GRAMAS					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$2,51	R\$2.510,00	1.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$2,49	R\$2.490,00	0,00	Sim	Sim
24	MELANCIA, TAMANHO MÉDIO, DE 1ª QUALIDADE, LIVRE DE DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE. IN NATURA					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
KG	R\$3,23	R\$969,00	300,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
CLEDSON VALDIR PEDRON ME	10.956.695/0001-1	R\$3,20	R\$960,00	0,00	Sim	Sim
25	ORELHA DE GATO TIPO FOFINHA, PASSADO NO AÇÚCAR E CANELA EM PÓ DEVE APRESENTAR SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL DEVIDAMENTE IDENTIFICADO CONFORME DETERMINA A LEGISLAÇÃO VIGENTE EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE (KG)					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
KG	R\$30,93	R\$1.546,50	50,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$29,00	R\$1.450,00	0,00	Sim	Sim
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$30,91	R\$1.545,50	0,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 8 / 14

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2022 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
26	PÃO DE QUEIJO MINI, ASSADO, PRONTO PARA CONSUMO E PREPARADO N DIA DA ENTREGA, DE ^a QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA E DE MASSA CROCANTE), PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS(LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS OS PÃES DE QUEIJO ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU COM QUALQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, SABOR TRADICIONAL, TAMANHO APROXIMADO 30 GRAMAS					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$2,51	R\$3.765,00	1.500,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$2,49	R\$3.735,00	0,00	Sim	Sim
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$2,50	R\$3.750,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
27	PÃO DE QUEIJO MINI, ASSADO, PRONTO PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA,DE 1 ^a QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA E DE MASSA CROCANTE), PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS OS PÃES DE QUEIJO ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, SABOR TRADICIONAL, TAMANHO MÍNIMO 80 GRAMAS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$3,20	R\$3.200,00	1.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$3,15	R\$3.150,00	0,00	Sim	Sim
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$3,18	R\$3.180,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
28	PASTEL ASSADO DE FORNO MINI, PRONTO PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA,DE 1 ^a QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA E DE MASSA CROCANTE), PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS OS SALGADOS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM RECHEIO NOS SABORES FRANGO, CARNE, CALABRESA, BRÓCOLIS COM CATURIPI (À ESCOLHER NO ATO DO PEDIDO), COM NO MINIMO 50G					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UNIDADE	R\$4,45	R\$8.900,00	2.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$4,30	R\$8.600,00	0,00	Sim	Sim
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$4,43	R\$8.860,00	0,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 9 / 14

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2022 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
29	SALADA DE FRUTAS, COM FRUTAS DA ÉPOCA, PICADAS, PRODUZIDA DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, EM PODE PLÁSTICO DESCARTÁVEL COM TAMPA E COLHER DESCARTÁVEL, MÍNIMO 200 GRAMAS
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$6,44 R\$3.220,00 500,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
CLEDSON VALDIR PEDRON ME	10.956.695/0001-1 R\$6,40 R\$3.200,00 0,00 Sim Sim
Item	Produto
30	SALGADO ASSADO FOLHADO MINI, PRONTO PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA DE 1º QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA E MASSA CROCANTE) PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS OS SALGADOS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU COM QUALQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, FEITO COM MASSA FOLHADA TIPO MINI CROISSANTS, TAMANHO MÍNIMO 30 GRAMAS, COM RECHEIO DE BRÓCOLIS COM CATUPIRY, CALABRESA, FRANGO, CARNE (À ESCOLHER NO ATO DO PEDIDO).
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$5,48 R\$8.220,00 1.500,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1 R\$5,00 R\$7.500,00 0,00 Sim Sim
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1 R\$5,46 R\$8.190,00 0,00 Sim Sim
Item	Produto
31	SALGADO ASSADO MINI, TIPO PÃO DE BATATA, PRONTO PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA E DE MASSA MACIA), PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS OS SALGADOS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM RECHEIO DE: BRÓCOLIS COM CATUPIRY, CALABRESA, FRANGO OU CARNE À ESCOLHER NO MOMENTO DO PEDIDO), TAMANHO NO MÍNIMO 30 GRAMAS
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UNIDADE	R\$2,51 R\$3.765,00 1.500,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1 R\$2,48 R\$3.720,00 0,00 Sim Sim
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1 R\$2,50 R\$3.750,00 0,00 Sim Sim

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 10 / 14

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2022 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
32	SALGADO ASSADO, PRONTO PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA E DE MASSA CROCANTE), PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS OS SALGADOS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM RECHEIO DE: BRÓCOLIS COM CATUPIRY, CALABRESA, FRANGO OU CARNE (À ESCOLHER NO MOMENTO DO PEDIDO), TAMANHO APROXIMADO 90 GRAMAS

Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade
UNIDADE	R\$6,25	R\$1.875,00	300,00

Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$5,50	R\$1.650,00	0,00	Sim	Sim
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$6,22	R\$1.866,00	0,00	Sim	Sim

Item	Produto
33	SALGADO FOLHADO ASSADO, PRONTO PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA E DE MASSA CROCANTE), PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS OS SALGADOS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, FEITO COM MASSA FOLHADA, TIPO CROISSANTS, COM RECHEIO DE: BRÓCOLIS COM CATUPIRY, CALABRESA, FRANGO OU CARNE À ESCOLHER NO MOMENTO DO PEDIDO), DE NO MÍNIMO 65 GRAMAS

Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade
UNIDADE	R\$5,53	R\$1.659,00	300,00

Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$5,50	R\$1.650,00	0,00	Sim	Sim
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$5,50	R\$1.650,00	0,00	Sim	Sim

Item	Produto
34	SANDUÍCHE DE QUEIJO JÁ MONTADO E PRONTO PARA O CONSUMO, COMPOSTO POR PÃO INTEGRAL FATIADO - DUAS FATIAS; MAIS UMA FATIA DE QUEIJO TIPO MUSSARELA OU TIPO PTRATO COM NO MÍNIMO 20 GRAMAS; MAIS, UMA FOLHA DE ALFACE; MAIS UMA RODELA DE TOMATE, PREPARADO NO DIA DA ENTREGA DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA E DE MASSA DO PÃO MACIA), PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS SANDUÍCHES ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS OU COM QUALQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM PLÁSTICO FILME.

Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade
UNIDADE	R\$4,88	R\$4.880,00	1.000,00

Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$4,50	R\$4.500,00	0,00	Sim	Sim
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$4,85	R\$4.850,00	0,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 11 / 14

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2022 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
35	SANDUÍCHE MINI DE FRANGO, JÁ MONTADO E PRONTO PARA O CONSUMO, COMPOSTO POR: PÃO TIPO MINUTO COM APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS; MAIS, FRANGO COZIDO E DESFIADO APROXIMADAMENTE 20 GRAMAS MISTURADO COM UMA COLHER DE SOPA DE REQUEIJÃO OU CREME DE RICOTA (APROXIMADAMENTE 15 GRAMAS); MAIS, UMA FOLHA DE ALFACE; MAIS, UMA RODELA DE TOMATE, PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA E DE MASSA DO PÃO MACIA), PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SENDO QUE TODOS OS SANDUÍCHES ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: AMASSADOS, ACHATADOS OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM PLÁSTICO FILME

Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade
UNIDADE	R\$4,00	R\$4.000,00	1.000,00

Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$3,80	R\$3.800,00	0,00	Sim	Sim
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$3,96	R\$3.960,00	0,00	Sim	Sim

Item	Produto
36	SANDUÍCHE MINI DE QUEIJO, JÁ MONTADO E PRONTO PARA O CONSUMO, COMPOSTO POR: PÃO TIPO MINUTO INTEGRAL COM APROX. 30 GRAMAS; MAIS, UMA FATIA DE QUEIJO TIPO MUSSARELA OU TIPO PRATO COM APROX. 20 GRAMAS; MAIS, UMA FOLHA DE ALFACE; MAIS, UMA RODELA DE TOMATE, PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA E DE MASSA DO PÃO MACIA), PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SENDO QUE TODOS OS SANDUÍCHES ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: AMASSADOS, ACHATADOS OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM PLÁSTICO FILME OU EM EMBALAGEM PRONTA PARA SERVIR (À ESCOLHER NO MOMENTO DO PEDIDO)

Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade
UNIDADE	R\$3,50	R\$3.500,00	1.000,00

Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$3,40	R\$3.400,00	0,00	Sim	Sim
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$3,45	R\$3.450,00	0,00	Sim	Sim

Item	Produto
37	SANDUÍCHE NATURAL DE FRANGO, JÁ MONTADO E PRONTO PARA O CONSUMO, COMPOSTO POR: PÃO INTEGRAL FATIADO - DUAS FATIAS; MAIS, FRANGO COZIDO E DESFIADO APROXIMADO 20 GRAMAS MISTURADO COM UMA COLHER DE SOPA DE REQUEIJÃO OU CREME DE RICOTA (APROXIMADO 15 GRAMAS); MAIS, UMA FOLHA DE ALFACE; MAIS, UMA RODELA DE TOMATE, PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA E DE MASSA DO PÃO MACIA), PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SENDO QUE TODOS OS SANDUÍCHES ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: AMASSADOS, ACHATADOS OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM PLÁSTICO FILME

Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade
UNIDADE	R\$7,53	R\$7.530,00	1.000,00

Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$6,50	R\$6.500,00	0,00	Sim	Sim
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$7,50	R\$7.500,00	0,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 12 / 14

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2022 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
38	SANDUÍCHE MISTO FRIO, JÁ MONTADO E PRONTO PARA O CONSUMO, COMPOSTO POR: PÃO INTEGRAL FATIADO - DUAS FATIAS; MAIS, COLHER DE SOPA DE REQUEIJÃO MAIS UMA FATIA DE QUEIJO TIPO MUSSARELA OU QUEIJO PRATO (COM NO MÍNIMO 20GRAMAS); MAIS, UMA FATIA DE APRESUNTADO (COM NO MÍNIMO 20GRAMAS), PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, DE 1ª QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA E DE MASSA DO PÃO MACIA), PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SENDO QUE TODOS OS SANDUÍCHES ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: AMASSADOS, ACHATADOS OU COM QUAISQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM PLÁSTICO FILME OU EM EMBALAGEM PRONTA PARA SERVIR(À ESCOLHER NO ATO DO PEDIDO).						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$5,75	R\$5.750,00	1.000,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$5,60	R\$5.600,00	0,00	Sim	Sim	
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$5,71	R\$5.710,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
39	TANGERINA ORGÂNICA - DE 1ª QUALIDADE, FRESCA, FRUTOS COM 60 A 70% DE MATURAÇÃO, TAMANHO MEDIANO, COR AMARELA LARANJADA, COM ASPECTO, COR E CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, ISENTA DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS, MATERIAL TERROSO E SUJIDADES, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, DE COLHEITA RECENTE, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
KG	R\$4,70	R\$940,00	200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
CLEDSON VALDIR PEDRON ME	10.956.695/0001-1	R\$4,70	R\$940,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
40	TORTA ALEMÃ, JÁ MONTADO E PRONTO PARA O CONSUMO, COMPOSTO POR: BOLACHA DE MAISENA; CHANTILLY, NATA E COBERTURA DE BRIGADEIRO, PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS (LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODAS AS TORTAS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS OU COM QUALQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, A, SABOR TRADICIONAL, COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$26,29	R\$525,80	20,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$25,00	R\$500,00	0,00	Sim	Sim	
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$26,67	R\$533,40	0,00	Não	Sim	

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 13 / 14

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2022 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
41	TORTA SALGADA TIPO "PÃO PICANTE", COMPOSTO POR PÃO DE LEITE;FRANGO COZIDO E DESFIADO; CENOURA COZIDA COM MILHO COZIDO;ERVILHA COZIDA;PEPINO TIPO PICLES PICADO;MAIONESE;COBERTO POR BATATA PALHA PRONTO PARA CONSUMO DE 1° QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA), PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS(LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODAS AS TORTAS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E OU COM QUALQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE SABOR TRADICIONAL, COM NO MÍNIMO 2 KG						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$62,50	R\$1.250,00	20,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$60,00	R\$1.200,00	0,00	Sim	Sim	
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$62,46	R\$1.249,20	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
42	TORTA SALGADA TIPO "PÃO QUENTE", COMPOSTO POR PÃO DE LEITE;MOLHO BRANCO TIPO BECHAMEL;QUEIJO;APRESUNTADO;COBERTO POR BATATA PALGA E GRATINADO.PRONTO PARA O CONSUMO,DE 1° QUALIDADE DE (COM BOA APARÊNCIA) PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS(LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODOS OS PÃES DE QUEIJO ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS OU COM QUALQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, SABOR TRADICIONAL, COM NO MÍNIMO 2KG.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$57,50	R\$1.150,00	20,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MARLI MOSSMANN 02045251950	45.282.581/0001-1	R\$55,00	R\$1.100,00	0,00	Sim	Sim	
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$57,46	R\$1.149,20	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
43	TORTA SALGADA TIPO "PASTELÃO", COMPOSTO POR FRANGO DESFIADO;PALMITO;TEMPEROS E COBERTO DE MASSA CARACTERÍSTICA.PRONTA PARA O CONSUMO DE 1° QUALIDADE (COM BOA APARÊNCIA),PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS(LIVRES DE SUJIDADES OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE CONTAMINANTES COMO FUNGOS E BOLORES), SEM USO DE CONSERVANTES OU OUTROS ADITIVOS DE USO INDUSTRIAL, SENDO QUE TODAS AS TORTAS ENTREGUES DEVEM TER A MESMA QUALIDADE, SERÃO REJEITADOS PRODUTOS QUANDO: MAL ASSADAS, QUEIMADOS, AMASSADAS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS" ASPECTO MASSA PESADA OU COM QUALQUER CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, SABOR TRADICIONAL, TAMANHO MÍNIMO 5 KG.						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UNIDADE	R\$67,50	R\$1.350,00	20,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-1	R\$67,46	R\$1.349,20	0,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE RIO DOS CEDROS**

Pág 14 / 14

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 84 : 2022 : 34 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
44	PÃO FRANCÊS, TIPO FRANCÊS, PRONTO PARA CONSUMO E PREPARADO NO DIA DA ENTREGA, COM CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS, SEM RANÇO, UMIDADE OU SINAL DE BOLOR, EM EMBALAGEM PLÁSTICA E TRANSPARENTE, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, ENTREGUAS SEM ATRASO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA E TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, APRESENTANDO ROTULAGEM CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE (COM APROXIMADAMENTE 50G POR UNIDADE) SEM AÇÚCAR NA COMPOSIÇÃO.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
KG	R\$15,98	R\$4.794,00	300,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MARLENE MILLNITZ FORMIGARI ME	06.953.381/0001-4	R\$15,95	R\$4.785,00	0,00	Sim	Sim